
Rezultatet final nga kolokfiumet dhe aktivitetet tjera, në lëndën "Sjelljet e konsumatorëve"

Emri Mbiemri Nr. i index

Rezultati nga 

Kolokfiumi i I

Rezultati nga 

Kolokfiumi i II

Pjesmarrja dhe 

angazhimet tjera Totali i pikëve Nota Në shkronja

Albina Murtezi 15061024 40 36 5 81 9 B

Burim Maliqi 15061088 40 40 15 95 10 A

Edona Surdulli 15061031 40 31 7 78 8 C

Edone Musliu 15061037 40 38 15 93 10 A

Egzona Korrani 161561 38 31 5 74 8 C

Erdoan Morina 15061001 35 37 11 83 9 B

Flakrina Ejupi 14061107 38 34 5 77 8 C

Flora Jahiu 14061105 40 34 11 85 9 B

Leonora Miftari 15061084 40 40 15 95 10 A

Onur Bujiqi 15061039 37 34 11 82 9 B

Qendresa Islami 15061011 38 30 5 73 8 C

Qendresa Mshica 14061106 40 37 11 88 9 B
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